1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельных решений Муниципального

комитета Востокского городского поселения

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 24 августа 2016 г. № 88

Статья 1

1. Признать утратившими силу следующие решения Муниципального

комитета Востокского городского поселения:

от 07.09.2007 № 92 «О внесении изменений и дополнений в решение

Муниципального комитета от 17.11.2006 г. № 64 «О структуре администрации

Востокского городского поселения»»;

от 26.12.2007 № 108 «О внесении изменений и дополнений в решение

Муниципального комитета от 17.11.2006 г. № 64 «О структуре администрации

Востокского городского поселения» (в ред. решения от 07.09.2007 № 92)».

Статья 2

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток», на официальном

сайте Востокского городского поселения www.vostok-gp.ru.

Глава Востокского

городского поселения                                                                  Г.Н. Герасименко

«31» августа 2016 г.

№ 24

Дата обнародования «01» сентября 2016 г. исх. № 1201

http://www.vostok-gp.ru/